ppue proprio sustit nomine amarissimam  
ne pteud iulid manet et sic iustine  
no satisfecit **C**ogitaro qd alio dñe  
iudicare no potest qd ope uia uide **E**p  
uia dey estas quida inuilegibiles igni  
biles atqz idcluibilis no nunc pena  
malorum qd bonorum gla **I**git uult imp  
ope tua **N**on igit palluens vel blaudia  
in nobis qd no ita dñe et deus est  
inseruere **C**ogita de pteud hys p  
tina qd quissons **C**ogita qd multa su  
m in locis ope et assu in cogitacio  
tot su ut nrae numerare **C**ogita qd  
nra pape qd ad carnaclia in qd  
in nrae auorene ne delat sumpt  
**C**ogita qd grauia quibz dñe offendit  
et si dppud quoddam excepit **O**  
gita de pteud pgnad quissons qd sp  
tam negligens tñ topiqz tot dñe  
sum pteud fuit Et vñ d singulari  
bz tñs dñibus **N**umeria ra si poter  
in qspred dñ et pte uera dñ pñl  
aduocad dñ pñl qd futur  
Dñ dñ cogita iugis qd sanguist pteus  
artus qd ppq hic uoycedidens in fato

18  
accipiet ipsi ad hunc quod dicit. Ne  
littera mala respondet eum sicut nec agit  
bonum communiter. **H**ec uita regata ex  
iudicia dei sit iustificatoria nostra si se  
in gradu nostro si vero quis sit noster ap  
in te latet quod deu non latet si offe  
dit noster si pueratius suo **H**ec uita  
ipsi regata et ipsi bid sentire ea non alio  
sapientia de tempore. **C**aue tamen despatiorum si  
epidius huius meditacionis te inur  
sint atque ita huius meditacionis degre  
ut non absorbare a minima istud et  
dimitio si ut nescieris ad vita eius  
dare et tolerare omni fluctuationem

### **G**inalis modus ad formandū me

**D**e morte ditaciones de morte **S**ecta  
tua ita poteris formare tuus me  
ditaciones. **P**rimo ut hinc uirtutem pro se  
perpetu habebas. **C**ogitare pro ipius morte re  
met qd sicut sic quid indepiutabile  
qd indepiutabile disposuisse quid adhuc diuers  
vires te precepsit et rcd adhuc multa age  
cogitare. **T**enuit deinde deum ordinum quo  
ad mortem ducunt et habet te uocum  
sicut si tu statim esses mortuus et in celis

sensus que sequuntur. **C**ogita ergo quod si  
mors perdet grauissim infinitas et ab  
infinitatis non posse nisi poneas. **V**idelicet gra  
uissima infinitatis cogita horum na  
turalium metadictionum appetitus pmaue. **C**  
ogita deinde non id hunc sicut si hic habi  
tum sine iudicio hoc dictum sine ipsis  
per se senserit quod est non clamor esse  
quod non ruitus in eo quoniam si non disposuit  
tus cum ipsa pmae ad modum consilium  
**C**est cogita de singulariis patituris et  
passionibus propriebus singulariis quod non de eius  
doloribus qui non viciuntur. **C**ogita hunc non ad  
illud hunc venire et hunc nescire et hunc  
punit pmauenit ad cunctas ad quod non  
habet quod bene videbitur. Toti vita tua  
apparet et bene sumpnit et ut sit in  
tunc tempus et vita atque per modum  
spendit puta ita iudiciorum pmaes  
**C**ogita etiam quod est illa dolor non  
videt quod est tam punit de latrone illa  
simpatia grandia amissio. **C**ogita  
quod amari est spacio non ab his qui  
venient dilecti quod ppaebat non puta ab ho  
no qui hunc in altero statu rotis vibus ho  
no quiescit vel a voluptate recusat.

19

**C**onsidera dispositio*m*onstrans quo  
tunc corporis ingens et ingens ostendit  
tabescit et **C**ogita quod adducit sunt  
ibi tamquam ingentes **M**ortales ad eis et ex  
partitur anima **C**ontra iugum datur quod  
ad in*gr*assum suum a corpore ad mortem ad  
spatium agnoscit ignorat et per dominum ad  
corporis suum **I**n hoc per diuinam clausum sunt  
semper suscipiunt et ad amorem vitalem cogitare  
urgo trahunt ad certum immundum **C**o  
gita quod tunc singulari spiritus virorum ad  
ad omnium querentes suam in*gr*assum  
superbe superbum spiritus luxurie suntque sicut  
vultus **C**ontra adducit quod ead*e*st iugum  
a corpore stratum stratum et tabernaculum  
et hunc sunt secundum quod ip*s*ecundum horum tunc usque  
secundum non removet et ubi*nd* hunc lig  
nd*nd* erit ibi manebit **C**ontra cogi  
ta tunc corporis trahunt spumam et spu  
mam obliniosi **H**oppe hic sunt vnu*m*  
notis et abest et mordet morsus destra  
**P**ostris ad modum hinc ip*s*ecundum assun*m*  
de morte iugorum **N**on ipsi videtur si  
de hoc modo migratus est graudet in  
hunc*o*mnis **S**an*c*ipulatio*m* libidinat de

istis miseriis **E**ntra h̄ic non fuit lignum  
cupido non dolor sed p̄sona **G**eneralis  
**m**odus ad formādū meditatioēs depe-

**D**e peccatis insinulib⁹ misericordialib⁹

**F**lita **i**magine spud insinuāt ſed  
quasdam ſilencio aſtū ſup h⁹ poſtas  
Appar. igit̄ thau horribilis modus ſed  
ſubtinuāt p̄tend pſid. ſuad et tunc  
ignorāt **C**oꝝ imaginare cuncta horri-  
ble et magnud et penitit rebrouſ. obſcu-  
rissim⁹ et horribilissim⁹ plenaria ſuadit  
clamorib⁹ vultuātib⁹ et plaugib⁹ vni-  
uersit p̄to inopinabiliſ dolorib⁹ et ſili-  
b⁹ ſilencioib⁹ potis cogitur **C**ogita  
de penitit arbitratore **D**icit⁹ et ignis illa  
ad ignis uenit trax opp. caloris qm̄ nos  
ignorāt ad ignis pectus **E**t ita cogita de  
ſrigore et fetore **H**inc penititatis a-  
rbitras p̄ ip ſtudiorū deuini p̄ gaudiu-  
m. et plauti blasphemia dei et dñeſ **C**  
Cogita de penitit multiplicitate. **I**b⁹  
ut ignis inopinabiliſ obſcuris ſuadit  
ſigis dolorabiliſ fetor horribiliſ te-  
mido palpabilis. **I**b⁹ ent pena et od-  
ſensu **T**u vix per horribiliſ viſus

asperg'd demonis In audiuit plaudetab.  
 les grimes et clamores et hys De mi  
 scibili scutate et tristis litanie tortora  
 si ad insidias In torque do no fangas  
 me ut ad insidias quod uult Iusit  
 tabat dantes Ohi uoc gla Ohi uoc  
 alii statq ubi pypbia ut Cogita  
 quo ibi per umbra quibus quis patra  
 uerit ergo pummat et ita oibz in  
 bus malis ibi pum sustinet Cogita  
 quia m' de pala uictori uidebat n  
 morsu uictoris Isac et verme erit  
 qui no moriet Quis p' sufficit n  
 erat q'nd doler' q'nd pum modic  
 labens et bren ipso no caput In  
 uir passio et maxima impugnab' in  
 re Cuius uad maxima uicidit et tudi  
 et ita m' simili sententiae trahit ut  
 Ita uord abit prius de trahonu ad  
 aquiloni pere Unde ibi lauetabit  
 dantes Cuius nob' p'suit supbia ut  
 Cogita m' de ducece p'ncip  
 q'nd iudic' sit f'nd habitu' no p'  
 nulli u'la d'vord ymo no pos  
 tot d'nes qu'nt d'ni p'spet in nulli

multis vobis qd nulla ibi iudicio nulli  
ibi punitus **E**nim modo ad formandum  
meditatioes arta extremi iudicium

**D**e votario vocis rogata quidq; iud  
fiat tuos tibi ipsos iudicium angelum  
tuba inimicula trenta signa fulgura  
transcurrit prout corda hominum et pa  
cium faciat **C**ogita si possis magistrum  
in iustitia ut iustus iudicet vobis  
bona res quia non offendens et non  
mali debet. Imagina quid et quia  
mala fiat ibi deinceps punitum et iustus  
iudicet iusta ad dictum superius iudi  
cium ad possidendum animo non quid  
gredi. **N**on sed duo in mola tua i  
deovo et vix assuetus et vix elunx  
**C**ogita qd timoris qd honoris quid  
diminuerit et superius et clavis ha  
bendi non obviatos pauperes villes et des  
peritos quos infans putabat ad dep  
trahendam in gloriam videtur assidue. Tunc  
primitur noster agnitus dicit **E**nim  
sunt quos alius habet in iudicio. **E**t  
iustus probatur in meo iudicio ad iuris  
res qui se augnauerint **C**ogita

29

quod est omnis opus et rogatorem fuit  
narratio Philei sententia in lucem id est  
qui apparet valet sed insperabat de  
et quod ostendit in eis fuit ad lucem videt  
Tales autem diabolus haec videntur non videntur  
qui sermone dicitur et quod est **I**te pax salutis et  
tota mundo dabit ipsorum regnum pro  
rete. **C**ogita quo p<sup>o</sup> ibi exhibebat pas  
siones sue insignia atque p<sup>o</sup> per illa  
appellat q<sup>o</sup> ea gloriosissima. **C**ogita de hor  
ribili sonitu et inuincibili suadet in  
malitia in agno et dicitur. **C**ogita de duc  
tissimis iustis et iustis ad propriauid  
tud per illud vocem unius beatitudinis. **C**  
**C**ogita q<sup>o</sup> magna sit opera misericordie et  
putares tu eni<sup>m</sup> solus populus ad iudicium  
tuum addidit videntur. **C**ogita q<sup>o</sup> usq<sup>e</sup> ibid  
in vnde et dicitur iustus in superlata p<sup>o</sup>pe  
p<sup>o</sup>nd et hunc dico loco per quam mea  
digna p<sup>o</sup> rueruntur. **G**enerales me  
ditationes de gaudiis celestibus. **D**icitur

**D**e gaudiis superlatib<sup>z</sup> ymaginari  
bonitatis per ymaginem regis salomonis  
aspira pro me rapante mentis. **A**sp  
irant mentis ipso anno incedisse genitrix

z auctoritate z a loco amittitur z a cordis sententia z a ipsius  
gloriamque z abusivo z a iudeo.

professio multibut' instruta singule pa-  
re ipso singulis magistris. Et temp[us] pa-  
rofessio[n]is omni plorid pulchritudine. Verorat  
ibi iustitia amicitia ibi odoris suavitatis  
et cogita si posse quidam sint gaudia  
ipso visione sic dantur in qua reluat  
exemplar cui pulchritudine cui bonitatis  
cui suavitatis quid videndo cui sonda-  
scere et quis voluntas habebit in illa, in  
in iudicio bisferabatur. **C**ogita de  
visione huiusmodi que in hoc sunt propter  
nos paup[er]itatis et vilis honestus ibi sublimis  
dignus et honorabilis. Cogita de gaudio quod habebit  
ibi ipso sonoritate gloriæ vestigio omni seru-  
tudo nimirum operari vngnud et de  
xij francorum libz gaudie et tu. **C**ogita  
quod operari debet. Dolum quasi de rebus tuis impedit  
l' amorem ab aliis que sunt immortalitas impossibilitas sed  
negligentia tua negligenter et maxima prosperitas  
in t' servitio. Cogita de donibus autem quibus ipso audi npli  
liberis est que sed plenitude sive iustitia et  
corpus agit letum. Cogita ipso que donibus quod multa  
et potest ipso alia operaria vix servitatu que non tu  
velut a ha[bitu] vesti non non nobis a teptatione vnu-  
bundus. Spes in libertate est prima in punitas in volup-  
tate cognitio. II gaudi p[ro] gaudi.

248  
tas in amicta in honor inde gradua  
Et breuit habebis ibi quip volvus et quip  
volvus non habebis **Brevis mo**  
**dus meditandi et beneficia dei**

ff 3a

**E**t tuta beneficia dei inimica alius  
modi habebis meditandi et modum  
mod reformandi fratres qm in hys de longis  
deceros poterit tuas meditaciones variare  
et dilatari ut non quid tua meditatio  
versit tuta ipsud beneficiorum cum tuta  
ipsud cum beneficiorum cum ipsud beneficiorum  
que e' multipliciter claviger. **C**onsida  
q ipso benefactor tuo duxit deus ita e' bene  
ficiunt ut nichil a te impetrat nec te nec  
aliquae mentem iudicat. **C**onsidera q sit  
misericordia potest in potentia dilatari vniuersi  
tas et multitudinem mentium suarum. **C**on  
sidera q sit in multis rapido et hoc attendere  
pulchritudine et ordine longe vniuersitatis  
Attende igit qd si bentutis si hic te  
les taliter que duxit modum et modum tibi  
habebit ipso qd si bentutis qd tanta qd  
tantello dignus cogitatur. **C**onsidera qd sol  
licita sit tanta numeritas tuta te in t  
buc do beneficia modo quo tibi magis

apparet. **C**ib et no d'posuit ea t' d'ar ab  
et'no et p' de te actualiss' cogitauit et  
talia b'dfia tibi p'ordua ita polluta re  
te sicut cura m'igrad v'ro vel vni'stati  
naturam. Ita m' h' magis ipso tibi ac  
cura te intendit ac si vacant a singulis  
Et hoc affid' trud' nō modic' ad gratiam  
d'mi et amori' acce'ndit si singula d'ma  
b'dfia ton' g'm' huaduo collata ita tibi at  
trebat' et ita ip' re te ad granum d'mi  
m'illigens obuoxi' ac si tibi' poli f'ugit  
collari. **V**erbigrad' ac si pro te polo m'na  
sp'ne' facti' hono' p'pt te solid' m'apt  
alio et trud' Et hoc donat nos t' d' sonus  
Affid' m'ad tanto illa sua b'dfia t' dat  
q' si et'no quid m'indu' d'ant g'm'issim' d'mi  
m'ito. **D**icit q' p' d'ctur m'g' r'c'it' r'c'  
dilex' te et ip' p'rtua et m'axima car  
tate donat sua b'dfia. **C**ura te  
ip'nd aut' m' i' donat tru'ta b'dfia et  
te'nde q' si' volas q' plena m'ale'c' et'no  
p'su'c'it' sicut t' pip'p' s'nt' e' o'nd' n' d  
Dicit' de discussio' n' tu' et p' a' regnando  
et de m'orue p'ord' **C**ura b'dfia d'ut  
form' m'editare' p'ho' cura h' q' m'a  
la tua t' benig'fia. **S**dicit' 20 q' i' m'ab'la

Et dicit minima et dona dimisit eum  
 ubi tot mala quod sibi de quibus supra  
 dico puto dimisit eum quod sibi po-  
 trist a quibus et ppetivit Attendit  
 longinuit te appetit autem in propria et  
 non omnia sunt immixta **C**ura  
 videt ad quae pedit regata est multa  
 est bona est volita **N**on intelligitur quae  
 intelligit quae loquitur **A**ttendit ut eam huius  
 modi habens cogitandi cogitare quod dedit  
 et dona naturae dona genitrix et dona sui  
 propagationis pertinet alijs et singulis  
 sed in quolibet pietate multa bona vnde  
 dico dono naturae est quae curavit te et te  
 pote et predisposuit curandum Non cura-  
 uit te pote sed hoc erat deus qui vnde audierat  
 et et singulis curavit sensibus ita que  
 sibi agnivit oblatione **T**u dedit animo  
 mortale cui dedit ratione agnum et dico  
 tunc quia omnia materialia per intelligere  
 dedit nudo et nullum quia in mati-  
 ale ipsum dedit et angelum sibi intelligit  
**P**otest enim in terra curavit vnde oblatione  
 ad tuum vnde omnia curavit ad tuum vnde  
 timendum **C**as dona genitrix ppetit pmo

q' voluntatis tuae ab eo amissis ad se nra  
cauit et in genio sue insinuacionis infi  
dit quae post descendit ab ipso. **T**ed deo  
ludat ut te velles meum dare tempus et  
tempus ordinet ut possas. **C**ad domum  
super excellentem spissat q' p' te misit si  
lud p'nd mecum ut esset amici reg  
fi' reg qm p' te moribus et m'ris p'p  
et et super p'nd dedit m' ultimis sanctuato  
q' sit tibi spissat s'nd et hoc m' signata  
adoptione m' p'ulgatio amoris m' anu  
la depeccatio. **L**ogisti q' multa regis ab  
mea misericordia q'ne huiusmo. **M**isericordia  
quadrup' locutus e' ad prob' apparet m'  
figuris loquitur m' p'phras' redupet.  
egipto redupit m' p'phras' et  
multa mirabilia. **V**t quid em' his  
cau' fuit nisi ut per p'phras' m' l'nd  
tua m' ignoras ven' illudent et as  
fertu' tua trahet ad amorem boni.

**D**icitur alij mediterat eam  
apparet ut ille quo salubriss  
tempus m'ordet q' m' p'nd mecum  
nra ihu p' frequet ligat p'nu' rotund  
alij hora p'nta m' corde tuo aliquand

de vita et morte domini nre ihu x<sup>o</sup> Co  
gra quo dñs ihu dominus nre post multas  
psignacces signacces p*n* nre ipsa et  
oranda iusti angelis ab omnissimis dei  
gno misericordia ut gaudijs plent ait in eis  
m<sup>o</sup> gratia est et nō in eis misericordia

**C**ogita q*d* de filio q*m* magis habet nos  
ip*s* fructus e*m* infante in p*p* p*ro* va  
git padum n*re* latus est **C**ogita q*t*<sup>h</sup>  
pericli n*re* d*omi* s*er* ut tu a sufflaci*o* q*ui*  
p*ro* p*os* possit n*re* d*omi* / et n*re* a*co* p*ar*  
ut ihu*s* v*er* o*ci* ut m*is* t*ra* g*is* q*ui*  
s*eu*s n*o* d*omi* d*omi* n*re* et saluator*s*

**C**ogita q*uo* ip*s* p*ri* m*u* ad p*ri* magis  
trahit ab ore*s* st*ra* p*ri* m*u* / q*ui* q*uo* d*omi*  
tatu*s* / et p*ro* ip*s* p*ri* m*u* et i*st* m*u* re*s* / et  
ad h*ab* i*re* s*cri*be ip*s* gloria de*lor* u*ni*  
tatu*s* / et ap*er* i*re* d*omi* d*omi* **C**ogita q*uo*  
ip*s* p*ri* m*u* g*ra*uit*s* n*re* t*ra* n*re* / t*ra* n*re* l*eg*  
p*ri* m*u* g*ra*uit*s* id ob*lig*at*s* ob*lig*at*s* / et  
templo **C**ogita q*p* ad h*ab* i*re* p*ri* m*u* f*re*  
g*u*nd*s* / et ip*s* g*ra*uit*s* n*re* h*ab* i*re* n*re* / et  
as et p*ri* m*u* d*omi* d*omi* **C**ogita  
q*d* d*omi* a duodecim anno us*q* ad t*ra*  
sum*s* q*ui* v*er* de p*op*ulo i*re* g*ra*uit*s* om*s*  
d*omi* l*ent* ab*s* ut w*er* d*omi* / ut n*re* f*re*  
g*u*nd*s* ad ag*re* u*ni* p*ub*lic*s* / et q*ui* b*ea* la*u*s

et honor qm̄ poter m̄si p̄us ducis.  
dors trispud huiusmodi. **S**uggeri mag  
postq̄ sedicēt. **C**ogita de m̄ ip̄p̄ pu  
bescens et iudea ab od miranda ut od  
iustitiae implent a ioh̄ baptizat̄ ut  
aqua baptisatio s̄p̄ficat. **C**ogita  
qualit ut nob̄ ip̄p̄ tribuit et p̄modi  
respondi ip̄st̄ a diabolo n̄ptari et uia  
q̄ et nob̄ dedit ip̄. **I**llo q̄ i m̄uore p̄  
laudi. **C**uidam de paucis de iudea  
abutros horre et thure elegit ad quos  
paucis totid iudeas n̄mp̄t gladio p̄  
tacere debellare citatus curvabat et  
capere nocte ducbat. at in oris pugnab  
et nos vixit. Abiit suadis audito ip̄p̄  
tuit lepp̄ iudeas. Demoneis ror  
bat. om̄ne quoq; q̄busad languoribus  
detinente sanabat ac multa minanda  
fere que si per suggeria sanaret ut  
sanad iudea ioh̄ dicit toti iudea no  
cipit. **V**olens at hospitio offr̄ ip̄p̄  
quid venient allaud a discipulis apl  
lid p̄li tresp̄ dñi ascendit. magis e  
idpho et laudā pronunt̄ p̄uare h̄bū  
ord clamansq; op̄dūa iusta sit̄ idph

impedit regum ruram ac regum modum antarum  
et ipsius statu missis vobis  
anum pro deplorabat **De cena domini**  
**et preparacione ad supratione cor.**

25

**N**ec oad moralia ppp poris xpi?  
popua mordacioq; qstat et dignissim  
finale illud quinam dnde eam **P**rof  
mordacio spudig et denonig tuas tutu  
illud formabat mordacio **C**ogita  
igit h<sup>c</sup> sit hid latitans dnd opus  
q; ad eius paupelicis suis discipulus  
proprie iusta traditor eadem mea et  
scutella renant qpp pdes roud hid  
latitans volvad exempla aero ipse  
exstrat hodie ab leuitate qstiss pietatis  
et misericordie hoc fuit q; rōd. discipulus  
tangidolby colloq; verbicq; exhortatio  
expoffentiat **D**icit sup oad cordue et  
magni dndi corpus sacra sup tunc me-  
moriam facias denotissim illud misterium  
quod ibi primis erat instituto **P**rof  
postq; agnud pastore typicad oad des  
pulus suis quendat more iudeorum  
uptem veni agnus pastore quendam  
dedit **C**onsenserunt ei corporis suu atq;  
discipulus tradidit maledicendum quibus

dd.

lxxxv

et pietate tamen id ipsum considerandi ali-  
jus tribuendi. **O**rdine magna misericordia  
tenuit et tandem legatus et caritas  
suppeditans. Non seruid dedit magis  
quam potuit. **C**um ratione fuit. **D**icit que  
potuit pro nobis fere ostenditque habens  
dedit. **D**edit regnum suum dedit seipsum.  
**P**ropterea in hac terra dicitur. **H**oc quod est  
cum fratribus in mea memoria facere in  
memoriam fratrum vobis que pro te in mem-  
oriis tuis p[ro]pt[er] te daturus illis tunc crucifix  
sunt. **I**n manu mea in memoriis **I**herusalem  
**H**anc nob[is] memorat eligit que ad modum  
sequitur. **P**ropter p[ro]ficiens aliquod p[re]giatum  
et quod diligit delinqutit ut quoniam sed si  
videtur possit in bisfiria et atrares q[ui]  
memorant que si ille p[ro]p[ter]a diligit fratre ipse  
in desiderio vestis plati illud vide non p[er]  
**I**deas salutem hoc tradidit sanctum ut  
sp[iritu]q[ue] morienti q[ui] pro nob[is] mortuus est  
**H**oc igit[ur] ad accepimus a sacerdotibus qui  
morienti q[ui] corpori et sanguini p[ro]p[ter] ist ut  
non sumus negligenter tractare bisfirias  
**C**ontra factum in omni sacerdotio operatibus  
sumus agnoscere i[n] medicina p[ro]p[ter] debitis  
dicta. **D**e biliis q[ui] forsan valorem delectat

sanguine sancti sanitatis sentit sit  
 hoc maxime superior ad corruptionem patiti  
 et ad labore ardor ad amorem sagittari  
 ad caeruleum ad obediendum propinquior  
 ad gradus actionis deuotior. **T**h<sup>o</sup> sanctus  
 fons in inuenit per et in grauorum  
 pars tollit omni gloriosus. **A**pigit p<sup>r</sup>  
 supernum hunc gloriosissimi sancti iuroniam  
 sive non tam auctoritate iuris sententie  
 uterius in iudicis iuris et auctoritatis  
 huiusmodi gravitate corporis et sanguinis dud  
 quod voluntatis operat in te et grande quod  
 possimur vobis accedit ad sanctum. **Q**  
 uale. **A**dvenit tu qd efficiens sanctum so  
 let et secundum dispositionem et praeceptio  
 ne suscipitur nosq; et iudas huc  
 processu dona suscipit qd corporis duci sus  
 ceperit. **S**o qd t' superbe studendum est ut  
 quid poteris audire et superius te deg  
 re p<sup>r</sup>parte. **C**um ergo corpus et sanguis  
 indignus sis iudicium sibi inadveniat  
 ut habet. **C**ura autem fuit que a te  
 apigit hunc sancti dignam suscipere san  
 corporalem iudicium puritatem. **N**on et  
 actualis deuotio non. **C**orporaliter ad iud  
 dicta aliqd est qd deinceps aliqd nescio

tristia **T**unc autem istud perficit  
et membra operis et membra Iudei vide ut ad  
superiorum hys sancti gthone habentes atque  
si per se ait apparet deo habent lacrimas  
fusas quibus et lacrima per nos tuus esse  
nisi et que bona omnis iste et ipsius saeculare  
potestis corde ore et ope **E**ngorogen  
**D**ualego Nec est ut tu hardina misericordia  
agimus nos in tempore dei in cordis gthone  
matrem ipsius qui passio dei dñe misericordia  
terram celebrans debetur ymitari quod agi  
mus **E**xpiat domini confessio omni peccati  
de **O**mnibus te origo istud possit nota  
bitur **O**na tota expedit utservare et de  
ignorantia credidit te culpabile sanctorum  
**H**abens ergo duobus gthone et confessione  
lacras quam ab iniuritate **C**actu  
ali autem denotione in te factas timor  
et amor timor mortis reverentia amor  
autem desiderium tristitia habens igitur  
missa ad quam cum debita reverentia et digni  
tate vigilante ut non est ut accidat **S**uscide  
in hac servitutem missa nunc pro nobis et  
qui volunt etiam cum aplatis ornauit ipse  
iste quoque ostendit Non cum hoc est quoniam  
propositum corporis vestimentis et sanguinis scille  
pro nobis transfiguratus est propter **S**anctos

ore uba p̄fuit et dei Utile p̄fuit et  
 gen. Quo ager tu ad illud eum sed ad p̄dūd  
 pp̄d ad tactu dei filii inter p̄dūd audire  
 aude que volvē bōp̄sta tangē q̄re  
 misat. Hinc ap̄lōdī prima p̄ se p̄  
 formandū rōp̄p̄lit dīcāt. Ep̄i a me dīc  
 q̄ hō p̄t̄r̄ s̄d q̄d nūm̄s p̄dūd et ad  
 orād dīcādōn̄t. Deniq̄ cogita q̄ iste  
 quē fūm̄s ent iudic̄ tūḡ. Tunc q̄t̄  
 ne si iudic̄s sup̄sūs et s̄q̄ rēuerēdā  
 post mortē nūm̄s tūtād̄ nō ad eūḡ  
 tūbūm̄l p̄dūdūs fūm̄s iudic̄d̄.  
 Cogita q̄ plāt nūll̄ mūlb̄ ām̄t̄ te  
 ad hoc fūm̄s p̄ p̄m̄t̄ oīd̄ s̄r̄fūm̄s  
 iudic̄d̄. Et p̄p̄m̄t̄ mūt̄l off̄t  
 ad q̄d̄ḡua sup̄sūs tūa si habēt̄ nū  
 m̄t̄a om̄i p̄t̄r̄ q̄t̄r̄ magis tu q̄p̄t̄ te  
 p̄de q̄i fūm̄s dīcōn̄t̄ et s̄m̄s abq̄  
 p̄p̄m̄t̄ aēnd̄. In attīde p̄plāt̄  
 vūltaē nō sup̄sūs dīct̄ et rēuerēdā  
 te iudic̄d̄ et rēuerēdā rēuerēdā q̄ḡm̄d̄.  
 Et hoc max̄p̄d̄ vīlet pro hō fūm̄s dīḡ  
 m̄t̄ s̄f̄ap̄p̄d̄ ut q̄p̄d̄ p̄t̄r̄ p̄t̄r̄ vīle  
 m̄t̄d̄līt̄ tūa. Habe m̄t̄d̄līt̄ dīd̄līt̄ ad hō  
 rēuerēdā fūm̄s s̄f̄ap̄p̄d̄ p̄t̄r̄ vīle m̄t̄  
 iste ut dīc̄t̄ anḡl̄ fūm̄s q̄t̄ hōm̄s

mitioris. Diesi autem dominus modo afford  
ad superiore hunc sibi formata sancti  
Ihesus non trahit amorem ~~ut~~ ut  
dilectum in se sepius aplaudiat. Ihesus na  
huit desiderio sanctorum passionis suorum  
et misericordie dilectione ut in quasi me  
decid ad servorat propter quod ab eo inspi  
rititate ructur. Ihesus natura ista  
delectoria ergo hoc sacrum instrumentum  
in transuicione percepit. Ihesus natura  
amoris et passio proprio sensu  
per haec hostiam vires suos simul et deponit  
et regit. Ut autem deinde traxit am  
orem cogitatio propter omnes dolores ad se ac  
redimendos traxit et insinuatam iram  
ipse portauit. Audierit mundus audi  
tio sanata est percutitur pedes esca  
lare et mundata. Chamaera dicit ipsa  
tunc sancta paudita est. Iesu accedens  
curab sed deo maius patitur et cuncta  
naturae monstra dei credidit et reddidit  
salutem agnoscere. Nam vires de illo qui  
erat et sanabat omnes publicani et pecc  
atores accedentes venientem innotescer  
eunt et dissipant. Igitur ad finem quod in

te est auctor in fide et fiducia sperans  
 de conforto dei pater. **C**edes enim propositus  
 ad hunc sancti supponens diversissimam  
 passionem proprieatem specialiter in me-  
 moriam passioneis sancti legitur in spe  
 hunc. **S**icut quicquid quo te affidat ma-  
 gis debitas, propter timorem sciet que  
 dicere an amores et desideria, an de-  
 bitis ut multitudinem ipsorum desiderii  
 respondet auctoritate, an ut nonnulli  
 haec struunt, timore magistrum inveni-  
 tudine sancti attributum et propter insolu-  
 tate gloriarum magis dilectionem affidat sic  
 quicquid pro formidine mortalium ad hoc  
 sed respondet vobis affidat quicquid  
 haec vobis quod est in mortis vero  
 fuit velutque festinat superinde za-  
 thus ut dum grandis in formidine fidei  
 suscipiat, aut uno pro voluntate suorum  
 repulit eum diaboli. **D**uo non sine dignis  
 ut mentes sub terram mordet. **M**undus tamen  
 est qd' quicquid ab aliis trahit videt ut seorsim  
 ex mortalia trahatur operari et desideria  
 mundi non velutq; ut opere per et fiducia  
 amittantur timore et mordaciam

777  
Si seroq; nra hys fidei et tunc di sicut  
tunc dicitur cum sanctis gregorii nichil ad  
nobis strinx q; sub pte munere. Graphi  
rit ad legem dicitur nra c; qm uulor  
sit affinis amoris q; uocis si qd; e; suu  
plane uulor in crux e; ppe pene et  
ploribus pueris. **D**e generali mo  
xatandi in passione domini.

**O**ulta passione dicitur in qua te  
cum operabis ut et in qua tu facias uulor  
tus legens ad mea deuotionem uulor  
sanctas iustitiae ac dege ad qd; uuloru  
sui debes q; tu facias in quibus tua q; si  
deuotio curia mortis saluatoris undique  
tuos siffos spandler. **P**ut autem hys tria  
opus modi et transi. **T**u pue et  
uulor passione scis facta a pte cum  
gelidissimis uauris studiis et deuota  
uulor pueris. **E**t inuenies p; muniti  
lo pueris et operatis in me ad q; passio  
ne. **C**ed ad spund dicitur passione his lo  
ridi in uulor tua uulor uulor ut ad leuud  
opus tua uulor agnites q; plane digne  
hi debes ad hys uulor ut quicunq; audis  
**S**ic nam in ope qd; passio si mo hys leuus in ea capiunt q;  
medar. **P**ara ac singulare q; vñ in se de  
se offendit pueris ut sic excedet in reuile  
ut dimicat vñ vñ et tunc fedelitatem et  
pudorem fieri agnos ad occasum dicitur  
ut ad hys pueris minuimus a q; missis fuit

39

ppud vel ihes hor pessi vel sustineas  
per nomi ihes in uita tua ipso  
hunc non hunc pld nec dñs pld nec  
plo dñm vel hunc dñm s; in  
uicta forma vix q[uo]d p[ro]p[ter] p[er]sona  
vix que sum e d[icitur] eth[os]  
et in qua dñe vel huic uita sine  
ecclia id p[ro]p[ter] p[er]sona in uno supposito  
convenit Itaq[ue] ppud vel ihes nō dñe  
dñe et h[ab]ens id est p[ro]p[ter] personam dñe et  
huic uita designat ita ut q[uo]d dñe  
f[ac]tis dñe ho[ri]z p[er]sona sumit sed in  
tholica ieiunia quidq[ue] h[ab]et sustinere  
dñs credimus et trugitomus sustinere  
Vid ad lego ppud f[ac]tis p[er] lazarum  
vel ihes in uita sua q[ui]p[er] nō nū  
dñ ho[ri]z qui t[em]p[or]e m[od]estu[m] h[ab]et  
ho[ri]z f[ac]tis p[er]sona Bis nō audis ppud  
marie p[er]p[ar]dis non solu[m] ho[ri]z  
in uita cogite s; ho[ri]z dñe et am  
plius m[od]estu[m] et m[od]estu[m] ad devo  
tione accedens et m[od]estu[m] ad q[ui]p[er]  
lione Et quidq[ue] dñe fidelib[us] x[po]d vel ihes  
dñe ho[ri]z ipsiatur Et p[ro]p[ter] illud lu  
tidus et claru[m] attendit potestanc  
m[od]estu[m] deuocio[n]e in q[ui]d uita morte m[od]estu[m]  
nō ad q[ui]d h[ab]et g[ra]u[m] p[er] quo q[ui]d nō capiunt q[ui]d  
nō deminuit p[er]sonam sicut aq[ue]  
x[po]d dñe fidelib[us] tenui mala p[er]p[ar]bus

culis et fractis. **D**i hunc cogitas inde  
tibi facilior cogitatio quia hunc utans  
capta est metu tuum puerum et facilior  
et saepe maior. **D**i hunc cogitas  
dum tū fiducia fiducia. **R**ecalme adora  
bus seruusque attredas. **D**i hunc  
cogitas magis inuenitur in opere  
mutatis scilicet in affectu huiusmodi que  
multa nulligus quid sit hoc mutuus et  
huiusmodi quod de deo. **D**i dum cogitas in omni  
qui sent vel patet vel loquitur vel insi-  
pondit magis videbitur et apparetur  
cordis tuo amittendus inveniendus et perfici  
et inveniendus **P**er te ad deum. **E**t proddigio sur-  
cepit ihesu. **D**i hunc ihesu puerum  
hunc tua domino. **G**estutus homo puer  
et multe sunt qui volunt ut et si  
offerent ad mortem. **D**i dum hunc at-  
did id est ut ihesu quis quasi persona  
decurto et hunc utans statim ad ducit  
suntque ihesu et si nullus plus audie-  
aliqui misericordiam tuam tunc reputatur  
scilicet quod deus sumpit et ad mortem tunc  
**I**sta de deo fractio et sumpcio ubi et  
impensionibus per. **H**uc nos modis de-  
ponimus vel ihesu iudicando sana euangelia

docent quae sic nullus faciat vel missa  
 nullus refundat magno ieo p' summa huius  
 tate et dimitur missio. Ita menses  
 in p' legatione optime ministris et  
 magis in pluribus locis in passione N.D.  
 adiuuante p'strantur dicitur sol obseru-  
 tione clauis hor' magna causa spissitudi-  
 na ut omnia ex hoc sentire genitus dicit  
 intelligit ex huiusmodi causa omnia pas-  
 sio est. Non huc modis habuit in su-  
 a meditatione deuotissimus doctor bar-  
mardi. Aut enim super causam Bugnini  
 nichil nisi uero ihu' horum nichil p'pono  
 nunc et hunc p' corde benignus fabrixi  
 spissitudinem et ordine p' sententia  
 actione uite p'plicans. Ceterum ipso  
 dico dispergimus finis ita exemplis de  
 his et auxiliis de potestate. ¶ Hoc  
 circa opus passionis x' ut magis am-  
 dante ad passionem debet delegari ad  
 uite querentibus legatus in passione  
 p' aliquas penitentias p' in plectus  
 inde gen' penitentias seu uero gradu  
 penitentia p'p' in passione sua vlna  
 omni horum frangit afflictum qd' ex mul-  
 tie misericordie considerare que te sit

passione Christi amaritudine seruit mihi  
in montibus si multa consideras. Unde  
quoniam hoc in iudeo gradu penitentia  
plus numerare poterat quanto perinde  
plus sustinet scilicet novum ipse. Tanto ad  
quoniam penitentia statim et tamquam suum  
quod sit natura remanserunt loquitur quibus  
penitentia inflata erat et grauissima. **C**  
Cogitamus si illa misericordia et illa clavis  
victoriam manum et pedem de qua prophetarum  
fodinae manus mias et pedes mias  
alii novis horum fuisse incolubus  
quod grauor et turbior est in natura  
sua deliciatissima et nobilitissima et dura  
tissima. **T**unc secundum augustinum populus ne  
parabat nisi volens. Ipse passiones  
et similes voluntarie assumpsit et tandem  
parabat quod volunt sibi sponte assup  
sit. populus autem parabat ut passant  
pro puto me. Credendio et autem quod ipse  
proficie pareret et ergo etiam amarum  
suum penitentia assumpsit. Primum et priu  
mum penitentia infusa indiguit ad passus  
et vero ordinationem et herem **vaticis bonorum**  
et **magis** erat pena et grauor que a patre  
dono datus donare quod dolor et populo penitentia adcessit  
et fieri et trahiri et dolere omni genere quod ab eis  
ad secessit et et passim

licet sic ipso inflicta cui morte dicitur  
 potest. **H**oc magis quid facit? dicitur et  
 non sicut tu ad quid morti pugnare tribueris  
 poteris sed pugna. **S**ic pugna p' erat i' od  
 pugna in' i' mebro sicut in' membris sib' in  
 opus p'assio in' membris tractauimus  
**C**ontra deinceps p'imaginar' i' i'ntior' p'  
 penalitate que forte q'nt' ore pena nō  
 erat minor uno fortissimo multo ma  
 ior. **D**ice minor pena censurabat' in  
 eo q' minimo zeli s'nuore prohibito  
 gne in quo et' cu' quo ad maiorem p'c  
 videbat p'assione sua fore i'ntile p'p  
 p'gna malitia homin' **N**on hic minor pena  
 sufficerit ipso majori q'assio' sue dul  
 cissime matris. **H**oc i' i'nspranc' i'ndivid  
 uum iude. **I**te ip' utra' reuata et neglita  
 die. **C**ui i'git' ligie vel in' membris reuoluit  
 quo ex p'nes sunt flagellata' et i'cep' delu  
 sio' q'assio' i'nsper' a' file' aliq' p'assa  
 uol' sed' cogitau' de pena extion' s'z  
 itadum ihu' i' p'p'ia in' talibus penit' q'  
 houem dñi q'p'is' su'na penalitate af  
 fligunt et' una v'la' q' h'cana m'is' q'

hendep̄t int̄itulam et dolosū Er  
vē si in respic̄ xp̄m in qua uis ap  
flictioe conuentio si nō adolevald  
minuū dī est tū reuerit si p̄fect  
q̄phendens audi brūm eti p̄fugia  
bili p̄fici afflīg q̄patēris quāto  
magis dīo dīo tīo Et h̄t de ope

**C**etera modi ad panēdī si di  
ligērū suarū et deuete rūndis  
nūmerū p̄spic̄a h̄cūltatū mitiā  
et q̄ndū om̄i v̄tūlū p̄fici p̄p̄la  
yūntū dī Ut aut̄ modū panēdī  
in p̄o m̄ te m̄dīg s̄cūras d̄bē i oīg  
qui d̄ x̄' passioe legie vel cogitā sp̄  
m̄ m̄te tua m̄olue quo d̄ x̄' s̄ habēt  
m̄ v̄bis m̄ i p̄p̄sionib⁹ m̄ factis ipsi  
quo se habuit tam m̄tē q̄' v̄tūt  
quo illa p̄tēt loc⁹ et t̄p̄ib⁹ q̄ndū  
optio modo formabat et hoc p̄tēt  
v̄ndēlo nūmerū vel tū si ibi nō q̄  
p̄t̄p̄d̄ ap̄ t̄ppo formare Nō nullū  
pp̄p̄m̄ ignorat qm̄ m̄ oīb⁹ optio  
modo se habuit Igit̄ de modo m̄d̄  
h̄t cogitāt̄ Cid verbigerāt̄ legie s̄t̄  
ih̄t ad p̄lātū p̄fici cogitā p̄mo  
modi stāct̄ p̄h̄ndēsūt̄ forte i

dimata capite demissis oribus Deni de  
modo gloriosus obponit sibi lumen quod dulce no  
te dignipset ut ut te de lea ut cuncte  
aliquae horum ita loquuntur. Nam uox eius  
non nunc dicitur ex fano deoora. Dicendo  
tamen quod natus se habuit et planude p  
stat ad fidem in huiusmodi habilitate non habet inuidia  
ex pilau et iudiciorum si qpassione. Hic co  
gitat quod iudicii clamauerunt crucifige  
quod per in audiunt nos palmo dolore  
ex qpassione et zelo ut id optime habuit  
se habuit. Et sic oculi phanta ymagine  
modi p' p' habendi fidem loca et spes  
et membra omnia vnde in p' et opere  
modi quo se habet potuit. Magis ad  
diligent' attende. modi quo natus se  
huius qpassione vel zelori. **C**ura  
3' si quis ita semper lego et regit  
de passione iudiciorum tu ut scias qu  
in re causa. Passus est cum g' tua in dep  
tione illuminatione insufficatione et glo  
rificatione. Ita p' attache t' et hoc tuis  
modi quasi pro te sole passus erit  
ut sup' dixi ut. In regim' quasi ligans  
vel regit amne quasi dicat hoc p' p'.

Hoc scilicet tu signis vestigia nostra te  
hunc patrem sis tollens curas tuas  
et signis me qd nox. firmus sup domini.  
Sunt **Passio x<sup>th</sup>** breuit toller ad mo-  
du fasculorum quorum primus est

**E**ntra vbiā mīra ignorabit' logi-  
and dñm dñsignat se p' amaritudi-  
nē simili tollendus iugis in suo pecto  
re cunctis. Ut autem in modis quidq;  
is invenit nūd p' meditationis mor-  
tie p' reformati desiderias in p'mpti  
habens fastulos qui in nūc ratiā  
ignorant passionē p' hinc tacto solidi  
mō oculi lud galistrum spūmūq;  
pendosse ut ex illis paucis sdnī illa  
tria qui dñd p' opus modis et tam  
habens materia copiosi meditab*i*  
de paucis plena colligas. **C**ogita  
igit quid solī p' illa ana dñq; p' p'a  
dādū p' nobilita et fons dñ p' opus dñ  
et homo videtur appiquari trimpus  
sunt sumptus ut int ad morte hoc  
est opus qd sunt Cogunt igit ut p'p

33

Dicitur est de modo quod se habuit inter nos et tu.  
Einde fuga discipulorum post patrem  
assent se ter nigratur et alla quod loquitur  
Hoc unum opus rogata quo non optime  
verbis illa diximus et quod amouit p  
tulit affidit et sic factas vobis mit opus  
et in petre Assumptio patris iacobo et iohanne  
aut Christi est aut maria vestra ad mortem  
Relictis illis foliis orat in morte. Sicut  
tertia vice oratio ipse pungit manu mor  
tis et nullo dolore et timore factus  
Ipse sudor et sicut sanguis in morte rossa  
volo puncis sua per hoc mā de nullo  
vixit tale aliud quod legimus. Tunc angelus  
sicut diuinus confortans. Cogita quod p̄p̄d  
dimicis suis obnivis ut proposito ob  
tulerit et verba suo in trahit. Dic me a  
mala ostendit. Tu maledic caput trahit.  
Vincit et ad dominum domine a dicitur  
vobis discipuli fugientes. Et h' sit t' fas  
tum vobis in die quod datus. **C**Et h'  
si plant poterit diligenter appetit p̄t. I quis  
se est q̄esta patitur ut te subdat et per  
tum appetit. Ende igit et rogata ipsa  
verant opere dei filii. Om̄is principiis

**T**saluatoris omni tributorum omni Sedis  
In domo tunc confessus **fasculus**.  
Vitata a fratre meo puerum Cogitatio opus  
modi et transduci saltu agd coram sicut  
egregius Dom in domo tryphe ubi sim  
be et phizem operabatur adducat illud  
tum puerum tib blasphemy falsu isto  
quintu munitu. A pontificia ad iuris  
tum a puto ingrat si p. petru lessu  
opus et plore amicissu o pule ma  
ne facto ad pilato vniuersitate adductum  
Cogita modi quo ipso duabat et q.  
possidit tamq binorum vel maleficiis et  
Cogita modi quo ille iunt q. huius  
paradissio et Iudeus videt q. perbat  
p. ad mortem tamen in se doluit q. tam  
dulciorum tradidit ut se laetare supra  
dit et utibz puerum et quia iupti  
est ager sunt puerum ibimus. Sed  
pilato multipliciter inuenit amissio  
arunt ad huiusmodi et rubeo tib fatigatu illu  
dit et dindat. H. diligatissimo Isidoru  
qualis o spars et in confitetur ut  
opacans tuo amissio amissio am  
dare tota p. pilato huiusmodi et in suos nos le huiusmodi  
huiusmodi sunt ipso d' iupp. flagellari etiam. Domus p. p.  
comit. et ut ipsa

34  
tessio et nobilis Et h' sit suscipiens  
serundus **Fasciculus terius**

**P**ost hoc petebit h' iudicis dicitur  
pilatus barabado et iudicabit ihu  
missagie de virtute iustitiae iudiciorum  
et nomine p'scere. Tunc ihu mere et se  
mali reges multipliciter illudit clamans  
iudicat spes vestrae et credidit p'gnant ut  
rex in datus adorat. Hoc ho regna mo  
dus attendit ratiq' quo s'z p'g' habit  
et quod iudic' si habuimus ratiq' qua  
tricula sustentat. Vides ut missagie p'g'  
poterit p'ntibus p'plic' s'q'bat et non  
lucis plena q'nd' est. Volut' p'c' sup  
me it. In modo culmine missagie. Et  
h' diligenter p'ntata iudic' missagie  
aut od p'no r'ua imponeat et p'g' as  
s'ndit ad r'ua a' de r'ua posse me ad  
p'ndit et p'g' i' sup' id possumus. Nod alio  
modo non apparet. Et quod sunt modi  
reuelor q' latitudine. Et h' p'plic'  
lucis queat q'nd' q'nd' q'nd' que  
tanta pars ut ad p'nd possit a' gaudi  
per amittere. App'nd q'nd' q'nd' q'nd'  
p'nd p'plosim' p'ficitate et p'ficitate.

Admirare agit maiestate adiutian  
principatus dolorosae electrate torma  
tum virtutis mori **Quartus fas**

**P**endere p̄m mire aculus;  
sunt cogita op̄q̄ q̄id p̄p̄ p̄d̄t  
cogita modis et ratiōnē cogita quid sūt  
Orat pro crux p̄p̄ib⁹ blaspohēm in nu  
te et uidet a p̄tendib⁹ a p̄tendib⁹  
alatione. Tertius veneratione et mode  
bilis ih̄s⁹ rex inscribit. **Etia** matri  
ih̄s⁹ dōloſa sub crux quid q̄b̄ opp̄p̄  
et ioh̄i q̄m̄st sunt teneb̄. **O**rig  
inā tande q̄ta sua agit pena etq̄  
huius m̄tis fuit quo dōd̄ deserta in eo  
q̄ nō fuit iudicatrix vnius superiorū  
quib⁹ sc̄ribat ad missorū quib⁹ pan  
ebat et clauabat hely hely lauahabatq̄  
Tercio acto gradua in ordine nichil  
et iustabat agenda clauas alta vor  
edidit ppnd̄ inuenit q̄ si vollet q̄d̄ in  
let vixit etq̄ nullus diuinus fuit a se  
tollet s̄i q̄ ip̄o tam sp̄ontē ponent  
**E**t debet q̄p̄d̄rē q̄ualit̄ forma pass  
ist assilacione amicti passy et  
sunt vix agus liberalissim⁹ respon p̄p̄  
seuensia responf̄ s̄i obediens p̄sp̄

35  
respiciens p' p'udicitie et vadi sanguinem  
de ignis ad habendam habundam secundum esse  
g'ro y mutatione' seru' benignitate' suentia  
tis' h'abilitate' p'spicuitate' **Fasciculus**

**T**anquam esset q' sed' g'ndt' qu'ritus  
p' o'ne' ne' i'rruit' in figura de  
hoc i'rruit' lat'q' e' ap'p' vid' y flum' d'  
m'nd' p'act' v'el'd' t'imp'le' s'cind'z' s'p'ad'  
ta mortu'nd' ap'quid' ut n' mortu' q'  
die' i'rru'ro' n' p' re'sing'et' H'ic q'sad'  
q'ia pro' n' p'ass' est et' u'na' d'pler' p'ri  
p'ass'ou' d's'p'ad' ut' sicut ip' p'ass' q'  
i'rruit' q' u'na' ludib'ra' sup'plora' sit et  
tu p'ass' p' mutatione' amplitute' pro  
re' d'ord' p'ass'ou' plena' i'rruit' q' u'na'  
singula' ludib'ra' **Fasciculus' se'**